______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO PARA ATUAR NA EMERGÊNCIA ADULTO

PROCESSO SELETIVO 2015/19

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2015/19 para o cargo MÉDICO PARA ATUAR NA
EMERGÊNCIA ADULTO, conforme informações abaixo.

Fortaleza/CE, 05 de Junho de 2015.

Flávio Clemente Deulefeu                                 André Vianna Blanco
        Diretor Presidente                                  Gerente de Recursos Humanos

             ISGH                  ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                     ISGH

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

RAFAEL LOPES GURGEL 1º
JORDANA ALVERNE DE AGUIAR 2°
ITALITA FARIAS LINHARES 3°
DIEGO E SILVA ALMEIDA 4°
ARTUR SÁVIO DIAS ALMEIDA LIBERATO 5°
ISIS CAROLINE DE SOUSA ARRUDA 6°
ANA RÍVIA SILVA JOVINO 7°
RAFAEL AIRES DE CASTRO 8°
NARA LÍVIA PEREIRA COUTINHO 9°
GRIJALBA JOSE PORTELA CARDOSO 10°
ANTONIO HERCULANO SILVA FILHO 11°
FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA NETO 12°